МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 16.09.2020г.                                                                        №290/1
   ст. Тамань

О создании бракеражной комиссии на 2020-2021год
В целях контроля за организацией рационального сбалансированного питания, для оценки готовых блюд и разрешения их к выдаче
 п р и к а з ы в а ю:
1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Председатель: Валеева О.С.- зам. директора по ВР

Члены комиссии: Щербакова С.А.-педагог -психолог

                             Табунщиков А.Б.-учитель трудового обучения

                             Хилова А.Ю.-повар;

                             Булах С.В.- председатель школьного родительского

                             Комитета
2.Возложить на бракеражную комиссию ежедневный контроль за качеством и организацией питания учащихся.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	МБОУ СОШ № 28
	                    Н.П.Савалей